[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2017  №  550
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.02.2016 № 253 «Об обязательных работах на территории города Кузнецка»
           Руководствуясь ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.02.2016         № 253 «Об обязательных работах на территории города Кузнецка» следующие изменения:
         1) абзацы третий и десятый    пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
        «- МУП «Гортеплосеть» (город Кузнецк, ул. Орджоникидзе, 182, лит. ВВ1);

        - ООО «Домострой» (город Кузнецк, ул. Кирова, 168, помещение 9);».

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

        3. Направить настоящее постановление в Федеральное казенное учреждение Уголовно-исполнительную инспекцию Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Пензенской области (филиал по городу Кузнецку).
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский